
Fecha de Publicación: 13-12-2024 07:39 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 53/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: PARA APERTURA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPOS
MULTIFUNCIONALES Y DE DIGITALIZACIÓN, CON OPCIÓN A PRORROGA.  

- Rubros - Subrubros:

INSUMOS P/MAQUINAS DE OFICINA - INSUMOS P/MAQUINAS DE OFICINA

INSUMOS PARA FOTOCOPIADORAS - INSUMOS PARA FOTOCOPIADORAS

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS DEL HOSPITAL J.B. ITURRASPE (HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO: 07.30
A 12.30 HS.), SITA EN CALLE BERUTI N° 5650 1ER. PISO DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

27-12-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL J.B.
ITURRASPE, SITA EN CALLE BERUTI N° 5650 1ER. PISO DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 27-12-2024 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: SIN VALOR (LA ADQUISICIÓN DEL PLIEGO NO CORRESPONDE POR APLICACIÓN
DEL DECRETO Nº 1605/2024 (12/09/2024)).

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000629/2024

- Monto Original: $ 29.672.144,00

Fecha de impresión: 21/12/2024



Documentos

- Pliego

P.B.Y.C.P.

P.U.B.Y.C.G.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 21/12/2024

http://www.tcpdf.org

